РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01.12.2022                           с. Предгорное                                 № 71
      О внесении изменения в Постановление администрации Предгорненского сельского поселения от 17.03.2015 № 16 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Предгорненского сельского поселения, и членов их семей, а также руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте Предгорненского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
   В целях привидения нормативно-правовых актов Предгорненского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 01.04.2022 N 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Предгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение к Постановление администрации Предгорненского сельского поселения от 17.03.2015 № 16     «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Предгорненского сельского поселения, и членов их семей, а также руководителей муниципальных учреждений на официальном сайте Предгорненского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее-Постановление):
1.1   Исключить термин «акция» из 2 части пункта «г».
2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте Предгорненского сельского поселения в сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
И.о. главы администрации Предгорненского
сельского поселения                                                                                             К.Х. Гаджаев